
Tradizioni popolari veneziane.
Medicina. Punt. V. VI e VII
Read More
SKU: 7562
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: raccolte da Dom. Gius. Bernonieditore:
Tipografia Antonelliluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1878

Product Description
87 p. ; 18 cm. Brossura. Lievi abrasioni lungo il dorso e rare fioritura alle carte brossura Buono
(Good) (7562)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Siracusa antica e
moderna . Volume 1, Ristampa
anastatica dell'edizione 1878
Read More
SKU: 7181
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Serafino Priviteraeditore: A. Forniluogo-
edizione: Sala Bologneseanno-edizione: 1986

Product Description
631 pagine, 22 cm. Ripr. dell'ed., Napoli, Tipografia a San Giov. Magg. Pignatelli, 1878. Legatura
editoriale in tela. rilegato Molto buono (Very Good) (7181)

Una città portuale del Medioevo.
Genova nei secoli X-XVI
Read More
SKU: 6689
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Luciano Grossi Bianchi, Ennio Poleggieditore:
SAGEPluogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1987

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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339 p. : illustrazioni nel testo e anche a piena pagina ; 32 cm. Legatura tutta tela con
sovraccoperta. Sguardie illustrate rilegato Molto buono (Very Good) (6689)

Il mondo di paese nei tempi
andati ed alcune usanze del
passato (prossimo)
Read More
SKU: 5082
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Reale Giacomo rievocate daeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 420. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (5082)

Catologo Libreria Viborada
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Forma Pisarum. Problemi e
ricerche per una storia
urbanistica della città di Pisa.
Read More
SKU: 3686
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: TOLAINI EMILIOeditore: Nistri - Lischi Editori
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 248 (con Indice dei Luoghi e delle Cose), ricchissimo apparato fotografico (64 tavole
fuori testo). Brossura, manca la sopracop. altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3686)

Catologo Libreria Viborada
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Noci nell'800 e la formazione del
suo territorio
Read More
SKU: 2213
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Nicola Bauereditore: Schenaluogo-
edizione: Fasanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 299. Brossura. Figure nel testo. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono
(Good) (2213)

Catologo Libreria Viborada
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Un'altra Napoli
Read More
SKU: 1280
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Antonio Ghirellieditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. 145. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Gli specchi rilegato in pelle Buono
(Good) (1280)

Catologo Libreria Viborada
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Cortina com'era. Studio Luca
Palazzoli, via S. Primo 4 Milano,
5 dicembre 1978-5 gennaio 1979
Read More
SKU: 941
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Franca Frua mostra a cura dieditore:
Ghedinaluogo-edizione: Cortinaanno-edizione:
1978

Product Description
In 8, pp. 24 in gran parte illustrazioni. Brossura. Edizione di 2000 copie numerate fuori
commercio, ns n. 288 brossura Buono (Good) (941)

Prato della Valle : due millenni
di storia di un'avventura urbana
Read More
SKU: 18403
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Luciano Bosio .. et al.! ; a cura di Lionello
Puppieditore: Signumluogo-edizione: Limenaanno-
edizione: 1986

Product Description
328 pagine: ill. ; 31 cm, legatura editoriale con sovracop., in custodia come da foto (18403)

Catologo Libreria Viborada
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Ogni giorno qualcuno ..
calendario letterario tarentino
Read More
SKU: 15707
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Acquaviva, Giovannieditore: Edizioni Archita
luogo-edizione: Tarantoanno-edizione: 1998

Product Description
206 pagine: ill. ; 21 cm. brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (15707)

Catologo Libreria Viborada
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La terra di San Vincenzo a
Volturno, notizie storiche edite
a cura di Faustino Avagliano
Read More
SKU: 15153
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Fraia-Frangipane, Ottavioeditore: s.n.luogo-
edizione: Montecassinoanno-edizione: 1982 (Isola
del Liri : M. Pisani)

Product Description
63 pagine: ill. ; 26 cm., brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (15153)

Catologo Libreria Viborada
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Monografia per le isole del
gruppo ponziano
Read More
SKU: 12488
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tricoli, Giuseppeeditore: ARTI GRAFICHE
CARAMANICAluogo-edizione: Scaurianno-edizione:
1976

Product Description
381 pagine, 17 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12488)

Catologo Libreria Viborada
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